
3Dプリンター/３Dスキャナー

Geomagic Capture/ArtecEva他

体験 & 事例ご紹介セミナー開催のご案内

受講無料

日時

会場

対象
3Dプリンターと3Dスキャナーの導入を
検討されている方。
3Dプリンターを既に導入されていて
3Dスキャナーの導入を検討されている方。

同業他社、ビジネスパートナー様等のお申し込みは
お断りさせていただいております。予めご了承ください。

アジェンダ
13:00-13:20 3Dプリンターのご紹介

☆ProX500他実機をご覧いただきます

13:20-14:10  3Dスキャナーのご紹介
☆製品機能/お客様事例のご紹介

14:10-16:40  Geomagic Capture ハンズオン
Geomagic Freeform体験

16:40-17:00   質疑応答

※適宜休憩を取らせて頂きます

主催

株式会社イグアス
株式会社スリーディー・システムズ・ジャパン

協賛 ソリッドワークス・ジャパン株式会社
株式会社データデザイン

お申込 ①QRコードまたはイグアス3Dサイ
トURLよりお申込ください。

お問合せ先 株式会社イグアス
3Dシステム事業部 3D営業部
担当 ： 高柳 聖子
TEL : 044-280-8588
e-Mail : 3dmodeler@i-guazu.co.jp
セミナー当日の連絡先 : 090-3205-5831

Geomagic Capture DesignX
操作画面イメージ

ProJet MJP 3600 Max

Geomagic Capture 
for DesignX

アジェンダは、予告なく変更になる場合がございます。ご了承ください。記載の商品名・会社名・ロゴは、一般に各社の商標または登録商標です。

http://www.iguazu-3d.jp/event

②裏面のFAX用紙よりFAXにて
お申し込みください。

2017年11月吉日

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎回好評を頂いております「3Dプリンター、3Dスキャナー体験 & 事例ご紹介セミナー」の1月/12月/3月の開催スケジュー
ルが確定いたしましたので、ご案内させて頂きます。

当セミナーでは、3Dプリンターの最新情報のご紹介、実機説明に加え、リバースエンジニアリングを実現する
3Dスキャナーの操作が実体験頂ける内容となっております。
加えて、スキャナーを活用された事例も数多くご紹介させて頂きます。
また、Geomagic Freeformも体感頂ける時間を設けております。データ作成の幅が広がり、より容易にアイデアを形にして
頂ける環境が整えられることを実体験頂けます。

熟練の講師によるアドバイスを交えながら、洗練された機能・優れた操作性を実体験して頂けます。
皆様のご参加をお待ち申し上げております。 敬具

株式会社イグアス
株式会社スリーディー・システムズ・ジャパン
ソリッドワークス・ジャパン株式会社
株式会社データデザイン

Geomagic Freeform ProJet MJP 2500 Plus

Artec Eva

Artec Spider

イグアス
3Dソリューション
センターにて開催

1月23日(火) / 2月8日(木) / 3月1日(木)
各回 13:00 〜 17:00 ※ 受付開始 12:45 〜

株式会社イグアス 3Dソリューションセンター
〒 210-0835 川崎市川崎区追分町1-18

ラフィネビル 3階

ProX 500

mailto:3dmodeler@i-guazu.co.jp
http://www.iguazu-3d.jp/event


(株) イグアス FAX : 044-280-8725  ( 3Dシステム事業部 3D営業部 高柳 宛）

3Dプリンター/3Dスキャナー
Geomagic Capture/ArtecEva他

体験 & 事例ご紹介セミナー 参加申込用紙

お客様会社名 ：

ご住所 ： 〒 －

** ご出席者様情報を記載ください **

1.  部門名： お役職名：

お名前： 様 e-Mail： @

電話番号： FAX番号：

a. ３D CADを操作された経験は？ □ 有ります □ ありません
b. a.で「有ります」と回答頂きました方は、その3D CADの製品名をお知らせください。

3D CAD製品名 ：

★ □に″レ”を付けてください。
★ 参加頂きます際は、1社2名様までとさせていただきます。定員になり次第、締め切らせて頂きます。
★ 参加お申込結果につきましては、受講票（会場地図付）と共にご連絡させて頂きます。
★ 詳細説明を希望されます際は、(株)イグアスよりご連絡させて頂きます。

201711/1版

* 参加を希望される日程 ： □ 1月23日(火）
□ 2月 8日(木) ※ 各回とも内容は同じです

□ 3月 1日(木)

** □ 体験セミナーには参加できませんが、詳細説明を希望します

2.  部門名： お役職名：

お名前： 様 e-Mail： @

電話番号： FAX番号：

a. ３D CADを操作された経験は？ □ 有ります □ ありません
b. a.で「有ります」と回答頂きました方は、その3D CADの製品名をお知らせください。

3D CAD製品名 ：

[個人情報のお取り扱いについて] 
1.当社（株式会社イグアス）にご提供いただきました個人情報は、セミナーの運営、アフターフォロー、商品・サービスやセミナー・イベントのご案内、メールマガジン等の情報発信、アン
ケート調査及び統計処理、商品・サービスの開発及び品質の向上、並びにセミナー主催・共催・協賛・出展各社（以下、「共催者等」といいます。）への提供の目的で、当社及びそのグルー
プ会社並びにＪＢグループ（https://www.i-guazu.co.jp/site/privacy.htmlに記載の通り）で共同利用させていただきます。なお、共同利用する個人情報の管理責任者は当社となります。
2.ご提供いただきました個人情報の取扱いの全部または一部を第三者に委託する場合があります。
3.ご提供いただきました個人情報は、上記1.の利用目的に記載のとおり、共催者等へデータ通信、書面または媒体の送付・手渡しの方法等で第三者提供される場合があります。なお、共催者
等には、共催者等のグループ会社（親会社・子会社・関連会社等）を含み、外国に本社を有する事業体が含まれることがあるものとします。
4.個人情報をご提供いただくか否かは任意になります。ただし、個人情報をご提供いただけない場合、セミナーへのご参加ができない場合や、個人情報をご提供いただいたお客様のみにご案
内可能なサービスや情報もございますことを、予めご了承願います。
5.当社が取り扱う個人情報に関する開示等をお求めの場合は、下記個人情報管理責任者までお申し出下さい。
株式会社イグアス 個人情報管理責任者 E-mail ： privacy@i-guazu.co.jp

※下記、「個人情報のお取り扱いについて」に同意のうえお申込みください。


